BANCO PYME DE LA COMUNIDAD S.A.

FONDO DE GARANTIA PARA EL SECTOR PRODUCTIVO (FOGACP - PCO)

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
(Expresado en Bolivianos)

ACTIVO

Disponibilidades

Bancos y Corresponsales del Pais MN
Inversiones Permanentes

Depdsitos a Plazo Fijo

Productos devengados por cobrar inversiones permanentes
TOTAL DEL ACTIVO

PATRIMONIO

Capital

Resultado acumulados
Resultados de la gestion
TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN CONTINGENTES
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SEPTIEMBRE/2024

316,509

341,065
16,078

673,652

591,173
68,595
13,884

673,652

673,652

393,937
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BANCO PYME DE LA COMUNIDAD S.A.
FONDO DE GARANTIA PARA EL SECTOR PRODUCTIVO (FOGACP - PCO)
ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
(Expresado en bolivianos)

SEPTIEMBRE/2024

Ingresos financieros 19,614
Gastos financieros

Resultado financiero bruto 19,614
Otros ingresos operativos

Otros gastos operativos 5,730
Resultado de operacion bruto 13,884
Gastos de administracion

Resultado de operacion neto 13,884
Resultado neto de la gestion 13,884
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